eosdem servos donatos esse ab uxore ipsius pro remedio animae

prioris mariti sui^ scilicet : Boc. Praefatus itaque iudex posuit super

iuramentum uxoris Pousae, quod scilicet ipsa iuraret cum duobus

filiis suis in ecclesia Sancti Protomartyris et illos servos positos

in eadem ecclesia auderet educere de ecclesia. Assignato itaque

termino, praefata muiier cum filiis suis non venit, neque procura-

torem causae suae misit. Praememoratus itaque iudex condemp-

navit eam et maritum eius, Pousam et per pristaldum, nomine

Samam, de villa Bursa,* nobis contestari et praesenti pagina fecit

aeternari. ^

' Nyir-^61tek aut Erddd-Beltek , ille in com. Szabolcs, hic in com. Szatmar.

* Nunc Batar in com. Ugocsa.

' Infra 171.

* Borsa pagus in com. Kolozs.
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Annus 1217.

(165— 168. 169— 174. = 208—211. 29— 34.)

Nr. 165. (208.)

Anno ab incarnatione Domini Millesimo ducentesimo XVII.

regnante victoriosissimo rege, Andrea, Simone Varadinensi episcopo

existente, Gyula comite Paletino^ Nimclia^ comite Bichoriensi,

Anniano lectore et notario, Bichorienses de centurionatu Sceculzaz,

et horum praecipue Tenkeu de villa Ebey impetierunt quendam

Uberum hominem, nomine Deum, dicentes, quod eorum esset

conciuis. Deus autem dixit, se liberum esse omnino. Nimcha^

itaque, comes Bichoriensis, ex praecepto regis eos discutiens,

interrogauit responsa ioubagionum Bichoriensium scilicet: Luce

hodnogionis,^ Petri, Bibae,'* Tegegu, et aliorum. Qui cum prae-

fatum Deum et ipsi castrensem esse dixissent, posuit hoc super

iuramentum eorum, quibus iurare non audentibus, castrenses con-

demnauit et praedictum Deum liberum esse denuntiauit, atque

per Joancham comitem, pristaldum regis, praesentibus praenomi-

nati castri ioubagionibus, libertatem eius nobis fecit contestari.

Nr. 166. (209)

Sol,^ filius Solomonis, litigauit cum abbate de monasterio

Gabrielis,*^ Johem, de quinque capitibus hominum, tribus viris et

duabus mulieribus, coram Simone Varadinensi episcopo et qui-

busdam canonicis eius, Martino et Vidone, et coram Nuncha,^

' Recte : Palatino.

- Recte : Neucha.
' Supra nr. 97, 161.

* Supra nr. 97.

^ Memoriam huius viri diu asseruabat quidam pagus, nomine Salhida

circa Gaborjiln et Henczida, saeculo XVI. tantum desertus...^..-

* Gdborjdn-Mopostora iuxta fl. Beretty6 in com Bihar.

" Recte : Neuchu
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comite Bichoriensi, dicens illos, quod sui iuris essent. E contra